[image: Descrição: Descrição: D:\USERS\DESKTOP\timbre 2017.jpg]

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 006/2018

Procedimento: TP 006/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vera Mendes – PI, CNPJ nº 01.612.615/0001-31.

[bookmark: _GoBack]CONTRATADA: R B PORTELA & CIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 09.208.587/0001-01, Inscrição Estadual nº 19.459.410-6, sediada na Rua Av. Campos Sales, 1884, centro, Teresina – PI.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material didático e de expediente para as Secretarias Municipais de Vera Mendes – PI.

Valor: R$ 522.070,50(Quinhentos e vinte e dois mil, setenta reais e cinquenta centavos).

Validade: 31 de dezembro de 2018.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, ISS, IPTU, FUS, FME, QSE, FMAS e recursos próprios.

Vera Mendes, 15 de fevereiro de 2018.

MILTON DA SILVA OLIVEIRA
Prefeito Municipal

image1.jpeg
’“ PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA MENDES-PI
-~ > RUA SAO SEBASTIAO, 780 - CENTRO
CEP: 64568-000 - VERA MENDES PIAUI
& CNPJ: 01.612.615/0001-31
‘,.e FONE: (89) 3458-0043
44110 E C‘QPS’ email: prefeituradeveramendespi@gmail.com